Fiche technique /b Hoffmann Group

Yale

Patin rouleur a trois points, modeéle LX, avec timon directionnel, Charge
admissible: 6t

Données de commande

N° commande 086009 6
GTIN 4025092163781
Classe d'article 08Y
Description

Exécution:

Patins rouleurs a trois points pour le transport de charges moyennement lourdes. Avec un timon
et un patin arriére. Les deux patins arriere de méme fabrication sont équipés de deux barres de
liaison réglables. La charge admissible totale est répartie sur les patins avant et arriere a 50%
chacun.

Livraison:

Trois patins, deux barres de liaison, timon.

Description technique

Poids 45 kg
Plage de réglage arriere de — a 500 - 1400 mm
Hauteur plateau arriere 115 mm
Hauteur plateau avant 115 mm
Largeur plateau avant 150 mm

@ roue 85 mm
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Nombre de roues arriére
Largeur de roue

Largeur plateau arriére
Longueur plateau arriére
Longueur plateau avant
Référence fabricant
Nombre de roues avant
Charge admissible

Type de produit

90 mm
250 mm
300 mm
185 mm
LX-6
4
6t

Patins rouleurs charges lourdes
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